

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	05.08.2016	Milliyet	23 MİLYON LİRA YATIRDI TARLALAR AKILLANACAK'	2

23 MİLYON LİRA YATIRDI TARLALAR 'AKILLANACAK'

EKONOMİ SERVİSİ

Vodafone, Türkiye'de çiftçileri 'akıllandırmak' için düğmeye bastı. Firma, 23 milyon TL yatırımla tarım sektörüne yönelik teknoloji projesini uygulamaya koydu. Vodafone Türkiye, **TABİT** (Tarımsal Bilişim ve İletişim Teknolojileri) ile birlikte Aydın'ın Koçarlı ilçesine bağlı Kasaplar Köyü'nü akıllı hale getirecek.

Projede ileri tarım ve iletişim teknolojilerini kullanarak tarımda dijital dönüşüm sağlanması, bu sayede verimlilik ve gelir artışı yaratılması amaçlanıyor. Proje, akıllı sulama sistemleri, arıcılıkta GPS takip sistemi, otomatik sağım ve soğutma merkezi ve uzaktan müdahale gibi teknolojik yatırımların yanı sıra çiftçiler arasında akıllı telefon kullanımının yaygınlaştırılması ve köydeki her evin 'akıllı ev' haline getirilmesi gibi adımları içeriyor.

'Kente göçü önler'

Vodafone Türkiye CEO'su Gökhan Ögüt, Türkiye'nin potansiyeline olan inançları doğrultusunda yatırımlara devam etme kararlılığında olduklarını belirterek, bu doğrultuda 23 milyon lira yatırımla tarım sektörüne yönelik bir projeyi hayata geçireceklerini söyledi. Ögüt, 10 yıl sürecek proje kapsamında destek verecekleri çiftçilerin 20 bin TL olan ortalama yıllık gelirini teknolojik destek ve dijitalleşme ile 60 bin TL çıkarmayı hedeflediklerini kaydetti.

Proje ile Türkiye'de çiftçiliği



Nesnelerin interneti uygulamaları

TABİT Kurucu Ortağı **Tülin Akın** da, Vodafone **Akıllı Köy**'de tarım ve hayvancılık alanında çiftçinin günlük operasyonlarını büyük oranda hafifleten, onlara maliyet, zaman ve verim avantajı sağlayan gelişmiş nesnelerin interneti uygulamalarının da kullanılacağını belirtti. Akın,

"Çiftçiler yeni üretim tekniklerinin kullanıldığı alanlarda inceleme yapabilecek ve planlanan teknikleri ve teknolojileri birebir uygulayabilecek. Somut çalışmalar ve örnekler ile çiftçilerin bakış açısında ve bilgi birikiminde etkin bir değişim sağlayabileceğiz" dedi.



Kasaplar Köyü

yeniden tercih edilir hale getirmeyi ve köyden kente göçü önlemeyi amaçladıklarını da vurgulayan Ögüt, "Teknoloji ile geleneksel tarımı birleştirip çiftçiliği ideal meslek haline getirerek bu göçü durdurmak hatta tersine çevirmek istiyoruz" dedi.

Ögüt, Vodafone **Akıllı Köy**'ün halihazırda 62 milyar dolar se-

viyesinde olan tarım ekonomisini teknolojinin yardımıyla arttırmayı tetikleyecek modeli ortaya koyduğuna da işaret ederek, şunları söyledi:

"Bu projeye, 2 yıl sonra hane başına yılda yaklaşık 40 bin TL gelir artışı hedefliyoruz.

Ayrıca, burada kuracağımız akıllı sistemler sayesinde toprak ve su kirliliğinin önüne geçerek tarımsal kaynakların sürdürülebilirliğini sağlayabileceğiz. En az teknolojik katkı kadar önem verdiğimiz bir diğer hedefimiz ise sosyal gelişim. Bu model diğer ülkelere de örnek olacak."